全球领先的紫外线固化技术
1 www.excelitas.com
全球领先的紫外线固化解决方案
OmniCure® 紫外线
固化产品目录
全球领先的紫外线固化技术

13
AC 系列
完整的系统配置订购指南
OmmiCure 紫外线 LED 固化系统通常包含一个紫外线 LED 灯头，再搭配适当的 SC 系列电源、电缆
并且选配 PLC 控制器，集成和测试都很简便。下面的配置指南可用于构建适合您需求的解决方案。
1.  018-00559R 适用于 AC4、AC5、AC7 和 AC8225-F+ 系列；018-00595R 适用于 AC8、AC9、AC8150P-HD 和 AC9225-F 系列；
018-00661R 适用于 AC8225P-HD 和 AC8300P-HD。
2. 选配。还可提供其他配件。更多详情，请访问 www.excelitas.com/omnicure 。
选择 AC 系列
紫外线 LED
灯头
1.
搭配适当的
SC 系列电源
电源控制器
2.
识别电缆1
3.
选择 PLC
控制器2
4.
产品 SC0650 SC0750 SC1000 SC2000 SC3000
AC275/AC2110 1 2 2 2 43
AC450/AC550 1 1 2 2 43
AC475/AC575 1 1 1 2 43
AC7150 1 2 2 2 43
AC7300 不适用 1 1 2 43
AC8150/9150 不适用 不适用 不适用 1 2
AC8225/9225 不适用 不适用 不适用 1 1
AC8300/9300 不适用 不适用 不适用 不适用 1
AC8225-F+ 不适用 不适用 1 2 3
AC9225-F 不适用 不适用 不适用 1 2
AC8150P-HD 不适用 不适用 不适用 1 1
AC8225P-HD 不适用 不适用 不适用 14 14
SC 系列每种产品都 支持的 AC 系列紫外线 LED 灯头：
3. SC3000 配有 4 个直流输出接头。
4. 需要 220-240VAC 交流输入。
AC8300P-HD 需要现成的电源。
紫外线 LED 区域固化
OmniCure AC 系列
用于粘合剂、涂料和油墨的紫外线 LED 区域固化系统
AC 系列紫外线 LED 固化系统设计用于一系列使用小型到宽型基板的应用，提供了一种
高功率紫外线输出和低温固化的独特解决方案，以达到出色的吞吐性能和更高的成品
率。AC 系列产品有多种外型以及 365nm、385nm、395nm 和 405nm 的波长可供选择，
这些产品利用高输出 LED（同样去掉数字与 “nm” 之间的空格）和可定制的光学器件，长工
作距离下也能达到行业领先的辐照度峰值，从而提高了紫外线固化工艺开发的灵活性。
全球领先的紫外线固化技术
14
AC 系列
紫外线 LED 区域固化
OmniCure AC2 系列
用于粘合剂、涂料和油墨的紫外线 LED 区域固化系统
OmniCure AC275 和 OmniCure AC2110 风冷式紫外线 LED 固化系统结构紧凑，
适用于空间有限的应用场合。这种装置采用先进的前端光学器件设计，能实现超
高的辐照度峰值和非凡的均匀性。
零件编号 说明
019-00251R AC275-365 紫外线 LED 灯头：365nm，10x75mm
019-00270R AC275F-365（聚焦）紫外线 LED 灯头：365nm，10x75mm
019-00236R AC275-395 紫外线 LED 灯头：395nm，10x75mm
019-00263R AC275F-395（聚焦）紫外线 LED 灯头：395nm，10x75mm
019-00271R AC2110-365 紫外线 LED 灯头 @ 365nm，10x114mm
019-00272R AC2110F-365（聚焦）紫外线 LED 灯头 @ 365nm，10x114mm
019-00239R AC2110-395 紫外线 LED 灯头：395nm，10x114mm
019-00254R AC2110F-395（聚焦）紫外线 LED 灯头：395nm，10x114mm
AC2 系列配件
019-00195R 650W，单输出电源装置（PSU）
019-00199R 750W，双输出电源装置（PSU）